
VETO TOTAL N° 06/2025 DO EXECUTIVO AO

PROJETO DE LEI N° 73/2025 DO VEREADOR BAI ANO CAMIN HON EIRO

NAO ABSTEN^AONome do Vereador SIM AUSENTE

AO
^REJEITADO( ) MANTIDO

PROCESSO DE VOTACAO: NOMINAL 

QUORUM PARA APROVAQAO: MAIORIA ABSOLUTA 

20a SESSAO ORDINARIA REALIZADA EM 15 DE DEZEMBRO DE 2025

Rua Joaquim Nascimento Louren<;o, 179 - CEP 19.970-074 - Palmital/SP 
CNPJ: 49.893.225/0001-03- www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secrete riafa'palmitalsp.leg.b

CAMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SAO PAULO

Alessandro Rogerio Alves Prado Pires 
Antonio Rafael Pepece Junior______
Cleber Biondi _________
Cristian Rodrigo Alves Nogueira 
Flaviane Heloisa Scalada Noesse 
Homero Marques Filho____________
Joaquim Ferreira Filho ________
Luis Antonio de Castro____________
Marcelo Aparecido Marin__________
Marcos Antonio Rett Sebrian_______
Miguel Gustavo Figueiredo Bueno
Presidente______________________
Total

1
2
3±
5
6
7
8
9
10
11

\C j
FLAVIANE HELOISA SCALADA NOESSE 

la Secretana
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